Директору

	(наименование должности руководителя)

	Автономной Некоммерческой Организации
Частной Дошкольной Образовательной Организации "Солнышко"

	(наименование организации)

	Аллерборн Ульяне Сергеевне

	(ФИО руководителя)

	(ФИО работника)

Заявление
[bookmark: _GoBack]
Прошу разрешить производить оплату детского сада за моего ребёнка

________________________________________       ____________      __________________
                                (ФИО ребёнка)                                                  (№ группы)                          (филиал)
до _______ числа каждого месяца, в связи________________________________________
_____________________________________________________________________________.

«_____» _______________ 20____г.                               _________________/________________
               (месяц)                                                                                   (подпись)                     (расшифровка)

_______________________________________________________________________________________

Директору

	(наименование должности руководителя)

	Автономной Некоммерческой Организации
Частной Дошкольной Образовательной Организации "Солнышко"

	(наименование организации)

	Аллерборн Ульяне Сергеевне

	(ФИО руководителя)

	(ФИО работника)

Заявление

Прошу разрешить производить оплату детского сада за моего ребёнка

________________________________________       ____________      __________________
                                (ФИО ребёнка)                                                  (№ группы)                          (филиал)
до _______ числа каждого месяца, в связи________________________________________
_____________________________________________________________________________.

«_____» _______________ 20____г.                               _________________/________________
               (месяц)                                                                                   (подпись)                     (расшифровка)